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LEGO CREATOR 31379 Groźny
dinozaur

Cena 89,00 zł

Numer katalogowy 31379

Kod EAN 5702018033210

Ilość klocków 283 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Zestaw LEGO® Creator 3 w 1 Groźny dinozaur (31379) zapewnia dzieciom w wieku od 8 lat wszystko, czego potrzebują, aby
cieszyć się niekończącymi się prehistorycznymi przygodami. Ta szczegółowa zabawka oferuje trzy różne opcje budowania
dinozaurów przy użyciu tego samego zestawu klocków. Chłopcy i dziewczynki mogą zbudować welociraptora z ruchomą
szczęką, głową, rękami, nogami i ogonem. Można go następnie przebudować na stegozaura, który może poruszać szyją, głową
i nogami, lub pterozaura z ruchomymi skrzydłami, głową i łapami. Każdy model zawiera również czaszkę i żebra dinozaura,
jaja dinozaurów oraz roślinę. Po zabawie każdy model może stanowić ładną dekorację pokoju chłopców i dziewczynek, którą
wszyscy będą podziwiać. Ten zestaw LEGO Creator 3 w 1 pobudzi wyobraźnię dzieci i będzie doskonałym prezentem dla
miłośników dinozaurów. A dzięki aplikacji LEGO Builder dzieci mogą przeżyć niezwykłą przygodę z budowaniem. Dzieci mogą
w niej powiększać i obracać modele w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy w budowaniu. Modeli nie można zbudować
jednocześnie. Zestaw składa się z 283 elementów.

Zestaw 3 w 1 z dinozaurami — zestaw LEGO® Creator 3 w 1 Groźny dinozaur (31379) pozwala chłopcom i
dziewczynkom w wieku od 8 lat wykazać się kreatywnością podczas budowania i przebudowywania trzech dinozaurów
z tych samych klocków
Mnóstwo możliwości zabawy w odgrywanie ról — dzieci mogą wymyślać kreatywne historie z trzema figurkami
dinozaurów (modeli nie można zbudować jednocześnie): welociraptorem, stegozaurem i pterozaurem
Ruchome figurki dinozaurów — figurka welociraptora ma ruchomą szczękę, głowę, ręce, nogi i ogon, stegozaur może
poruszać ogonem, głową i nogami, a pterozaur ma ruchome skrzydła, głowę i łapy
Akcesoria do zabawy i ekspozycji — każda figurka prehistorycznego zwierzęcia jest wyposażona w akcesoria, takie jak
czaszka i żebra dinozaura, jaja dinozaurów i roślina, które służą zarówno do zabawy, jak i do ozdoby
Prezent dla chłopców i dziewczynek — ten zestaw LEGO® Creator 3 w 1 to świetny prezent urodzinowy dla dzieci lub
miłośników dinozaurów w wieku od 8 lat, którzy uwielbiają kreatywne zabawki
Jeszcze więcej zabawy 3 w 1 — jeszcze więcej ciekawych przygód czeka w innych zestawach konstrukcyjnych
(sprzedawanych osobno) z szerokiej serii LEGO® Creator 3 w 1
Rozwijaj pasję dziecka — każdy zestaw 3 w 1 daje dzieciom trzy różne opcje budowania inspirowane ich największymi
pasjami, w tym zwierzętami, pojazdami i domami
Wymiary — ten 283-elementowy zestaw LEGO® z dinozaurem zawiera welociraptora o wysokości 14 cm
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